СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

 от 23 декабря  2021 года                  № 03-112
Об отмене решений совета депутатов
Борского сельского поселения

     В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Бюджетным  кодексом Российской Федерации и Уставом муниципального образования Борское  сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области,  совет депутатов Борского сельского поселения РЕШИЛ:
 1. Удовлетворить протест Тихвинской городской прокуратуры от 23.11.2021 года № 7-82-2021 на решение совета депутатов от 28.11.2019 года № 03-23 «Об утверждении Порядка и условий предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Борского сельского поселения в бюджет Тихвинского района на осуществление части полномочий Борского сельского поселения по решению вопросов местного значения в области градостроительной деятельности».
 2.   Отменить следующие решения совета депутатов:
 2.1. Решение от 28 ноября 2019 года № 03-20 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения администрации Борского сельского поселения администрации Тихвинского района в области градостроительной деятельности».
 2.2.  Решение от 28 ноября 2019 года № 03-23 «Об утверждении Порядка и условий предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Борского сельского поселения в бюджет Тихвинского района на осуществление части полномочий Борского сельского поселения по решению вопросов местного значения в области градостроительной деятельности».
 3.   Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования
Борское сельское поселение
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области                                                                                     М.А.Матвеев